证券代码：002274          证券简称：华昌化工         公告编号：2019-003

江苏华昌化工股份有限公司

关于原料结构调整技术改造项目二期投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，江苏华昌化工股份有限公司(以下简称“公司”)原料结构调整技术改

造项目二期开车成功，现将有关情况公告如下。

一、项目情况

原料结构调整技术改造项目二期是利用水煤浆加压气化技术，生产合成气

（氢气、一氧化碳），装置合成气生产能力 110000 立方/小时。项目投产后，能

从产业链源头上实现节能降耗、降本减排的目标，符合国家节能减排及环保等政

策的发展方向。

1 月 9 日，项目开车成功打通了全部生产流程，整个生产装置已经处在稳定

运行状态，各项指标均达到设计要求。

二、其他

项目投产时间与原计划预计有所延后。项目投产到最优化运行需要一个过程，

对项目固有风险，敬请投资者关注。

特此公告。

                            江苏华昌化工股份有限公司董事会

                                2019 年 1 月 9 日